Sportsgear DHK – Tumba HK
Ursäkta att det dröjde någon dag – beror inte på matchutgången – jag hade inte målgörare o räddningar förrän tisdag kväll
Så var det då dags att möta ett lag som inte tappat poäng hittills, Tumba, som vi vet har ett ungt lag – alla födda runt -90. Hur klarar vi det - blir det uppställt spel, blir det mycket springande och kontringar. Hur som helst – Tumba har en betydligt bättre målskillnad än oss och gör alltid mycket mål. Vi kan inte säga att vi har koll på dem, men risken är att de kan spela bli lite som de unga lag vi mött i trean i fjol och fyran året innan (typ Huddinge och Skå)
Och visst – exakt så blir det. Vi kan bara tacka för lektionen – ett bra passningsspel, distinkta satsningar och säkra avslut i det uppställda spelet. Dessutom massor med fartfyllda kontringar där man springer fortare med boll än vad vi gör utan boll. Bara att gratulera Tumbatjejerna – vi mötte väl bara något lag som höll den här klassen i förra säsongen.
Matchen börjar för vår del lite nervöst och vi tappar bort ett par anfall med tekniska fel. Vi har också lite osis i början och bränner våra lägen, lite för mycket stolpe-ut eller utanför i friläge. Här i starten, ja de första 20 minuterna, kunde vi med lite bättre flyt hängt med resultatmässigt – det var ”bara” 5-9 efter 20. Men det gäller ju att sätta lägena – och tur måste man göra sig förtjänt av. Det var väl sen det började gå illa. 2-9 sista 10 minuterna. Som sedan följdes av 3-12 första 11 i andra. 16 mål ner på tjugo spelade minuter är jobbigt
Andra halvlek kändes lite uppgiven – av deras första tio mål var åtta kontringar – de snodde helt enkelt bollen av oss flera gånger (läste våra pass) – sen var de tre mot en. Om vi hade någon som sprang hem så passade de bara diagonalt och en annan spelare var fri på andra sidan. Det är bara att gratulera till ett fläckfritt kontringsspel – synd om våra målisar, dock. Inte mycket mer att skriva om matchen – 15-38 slutar den i alla fall.
Positivt var i alla fall att vi hade många spelare där, vi spelade faktiskt riktigt bra i 20 minuter – mycket bra bakåt så långt. Elin var i riktig skytteform. Vi som satt i sekretariatet hörde en hel del glädjetjut från bänken – det lät som bra stämning. Sen var det kul att Östergren var med, såklart. Vi ska inte hänga läpp – nu har vi ju ett mål -att förbättra oss till bortamatchen!
Lite reaktioner på förra matchen har tydligen dykt upp på+ ”fejjan” – spännande att folk läser – synd bara att man inte läser och förstår helheten – eller missförstår med flit. Jag vill sällan gnälla på domare – för de är normalt lika bra i det de gör som vi är på att spela handboll, ofta bättre och det är sällan domare avgör matcher. Vi var dock rätt överens med motståndarna efter matchen att det var en riktigt usel domarnivå och att de borde tagit ut spelare lite mer - även våra spelare såklart. Jag kunde ha nämnt när det borde (skulle!) varit rött kort i en (eller två) situationer där domardirektiven säger att man ska vara extra uppmärksam och bestraffa vid regelbrott. En jämnare bedömning över hela matchen vore också bra. Det är också bra om man visar ut rätt spelare – två gånger tog man ut våra spelare som inte var med i situationen, vet inte hur det var på andra sidan. Sen tycker jag att Tungelsta i den här matchen är bättre på att utnyttja domarnivån – det är ju taktiskt rätt att anpassa sitt spel efter hur domarna blåser och så länge det inte är farligt spel är det ok. Tråkigt om någon inte förstod att våra motståndare medvetet lyckades bra med att få oss dit de ville och att vi ibland är dåliga på att föra matcher. Tycker bara att det är kul att Tungelsta kände det som en seger att pressa oss så länge i matchen (önskar att vi kunde pressat Tumba så idag). Och nej – jag tycker inte att det är ”riktig” handboll - med våra mått mätt, eller med vår ambitionsnivå då det blir mer krama varandra och spela stillastående på hälarna – och vi var ju inte mycket bättre än motståndarna i det fallet. När tempot (i det stående spelet) blir högre så brukar vi spela bättre - sen finns de ju de som spelar än ännu bättre och modernare handboll – jädra Tumba!
Tack till all härlig publik och till en BRA domarinsats. Och som sagt - tack till Tumba för lektionen
Mot Tumba kämpade: Marie, Emelie, Madde, Elin, Linnea, Lisa Linda C, Hanne, Marica, Elli, Sarah, Maddis o Hanna
Fakta
 Sportsgear DHK – Tumba HK
Våra målgörare och (framspelare): Elin 6, Sarah 3 (3, 2str), Marica 3 (1), Linnea 1 (2), Hanna 1 (2), Ellii 1 (1), Maddis (2), Hanne (1), Lisa (1)
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Räddningar 11 = 23,4%
1:a halvlek Marie 5 =23,81%
2:a halvlek Emelie 6= 23,08%



